[image: GERBG]
4

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.03.2025

	№
	21

	г. Киров

О внесении изменения в распоряжение администрации
Губернатора и Правительства Кировской области
от 15.01.2025 № 2 «Об утверждении Порядка получения
государственным гражданским служащим Кировской
области разрешения представителя нанимателя на участие
на безвозмездной основе в управлении некоммерческой
организацией и о внесении изменений в некоторые
распоряжения администрации Губернатора
и Правительства Кировской области»
1. Внести изменение в Порядок получения государственным гражданским служащим Кировской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (далее – Порядок), утвержденный распоряжением администрации Губернатора и Правительства Кировской области от 15.01.2025 № 2 «Об утверждении Порядка получения государственным гражданским служащим Кировской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией и о внесении изменений
в некоторые распоряжения администрации Губернатора и Правительства Кировской области», изложив ходатайство о разрешении на участие
на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (приложение № 1 к Порядку) в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	[bookmark: _GoBack]И.о. руководителя администрации
Губернатора и Правительства
Кировской области    А.С. Савельев

image1.png